
Startnummer Team Verein 1. Runde 2. Runde 3. Runde Gesamtzeit

1 TS Harburg TS Harburg 00:22:53,3 00:23:15,1 00:23:16,3 01:09:24,7 *)

2 Asphalt 00:24:24,0 00:23:59,4 00:23:56,1 01:12:19,5

3 Talent statt Training Hannoverscher Ruder-Club v. 1880 e.V. 00:24:30,5 00:23:53,3 00:24:02,8 01:12:26,6

4 Connected 00:23:49,3 00:23:21,9 00:23:13,5 01:10:24,7

5 Bremen Masters Team 2 Bremer Ruderverein von 1882 00:25:02,1 00:25:12,1 00:24:28,3 01:14:42,5

6 Gewiss Ballern Hannoverscher Radsport Club von 1912 e.V. 00:23:00,4 00:22:59,5 00:23:09,3 01:09:09,2

7 GangGang-Gang DRC Bullenachter 00:26:53,0 00:26:59,1 00:26:14,6 01:20:06,7

8 Bremen Masters Team 3 Bremer Ruderverein von 1882 00:27:21,5 00:27:15,2 00:27:31,5 01:22:08,2

9 Die Asphaltierer ORV / OSC (Osnabrücker-Ruder-Verein / Osnabrücker-Sport-Club) 00:26:13,6 00:25:50,2 00:26:09,9 01:18:13,7

10 #KurzKornHolen Rudergemeinschaft Angaria e.V. 00:24:55,2 00:25:04,2 00:25:40,9 01:15:40,3

11 Team2Beat- MTBLer auf schmalen Reifen Team2beat 00:27:00,2 00:27:04,2 00:26:40,6 01:20:45,0 *)

12 RC 85 Lehrte RC 85 Lehrte 00:23:39,1 00:23:20,5 00:23:17,3 01:10:16,9

13 Tour de Pimm's Deutscher Ruder-Club v. 1884 00:28:05,9 00:27:50,9 00:26:46,3 01:22:43,1

14 Freitagsknaller Osnabrücker Sportclub 00:27:52,0 00:27:44,6 00:27:22,9 01:22:59,5

15 TEAM FAHRRAD SCHIWY 00:24:20,6 00:25:21,0 00:24:47,1 01:14:28,7

16 Gewürfelt Hannoverscher Ruderclub 00:28:23,3 00:28:40,3 00:28:52,7 01:25:56,3

17 Tussen Ruderverein Humboldtschule Hannover e.V. 00:29:01,8 00:29:39,7 00:30:01,1 01:28:42,6

18 Bike Buddies Vfl Eintracht Hannover 00:24:58,3 00:25:09,6 00:24:56,1 01:15:04,0

19 Bremen Masters Team 1 00:27:02,6 00:27:17,5 00:27:30,4 01:21:50,5

20 Flying Bananas TuS Bramsche Ruderabteilung 00:27:24,3 00:28:30,7 00:27:22,5 01:23:17,5

21 Akademische Ruderverweigerer zu Leipzig e.V. Akademischer Ruderverein zu Leipzig e.V.

22 Drückeberger 00:22:09,2 00:22:45,2 00:22:48,5 01:07:42,9

23 TT-Alliance Luhdener S V / ESV Eintracht Hameln / Laufschule Porta / TuS SW Enzen 00:22:40,3 00:23:17,4 00:23:41,0 01:09:38,7

24 Die Würfel sind gefallen 00:22:19,9 00:21:58,6 00:21:50,2 01:06:08,7

25 Die Vier Eintracht Hildesheim 00:23:17,5 00:24:11,2 00:24:24,0 01:11:52,7

26 Team mies auf Ruderverein Humboldtschule Hannover e.V. 00:23:51,3 00:23:56,6 00:24:18,7 01:12:06,6

27 Gans Entspannt Hannoverscher Rad-Sport-Club von 1912 e. V.

Trophy Team Zeit Fahrer*in 1 Fahrer*in 2 Fahrer*in 3 Fahrer*in 4

Angaria Mens Trophy Team mies auf 01:12:07,0 Thies Glenewinkel Tom Czorny Yannick Mauritz Felix Krimm

Angaria Ladies Trophy keine Wertung in dieser Trophy

Masters Trophy Bremen Masters Team 2 01:14:43,0 Peter Gerhardt Knut Seeber Andreas von Paczinski und TenczinHolger Ilgner

Mens Trophy Die Würfel sind gefallen 01:06:09,0 Mathias Kemnitz Sascha Dittfurth Tino Beck Birk Schweppe

Ladies Trophy Freitagsknaller 01:23:00,0 Ulrike Borgmann Johanna Rasche Insa Kölling Kerstin Bockbreder

Mixed Trophy GangGang-Gang 01:20:07,0 Manja Radtke Janka Kirstein Bill The Tier Mann Paul Tornado

Junior Trophy keine Wertung in dieser Trophy

Newcomer Trophy Drückeberger 01:07:43,0 Henry Lautstöer Christoph Kuske Meik Raabe Stefan Kastens

Fastest Lap Trophy Die Würfel sind gefallen 00:21:50,2 Mathias Kemnitz Sascha Dittfurth Tino Beck Birk Schweppe

Best Outfit Trophy Tour de Pimm's 01:22:43,0 Cornelius Dietrich Jana Hülsmeier Sophie Friedebold Milan Dzambasevic

*) nur 2 Starter*innen an den Start gegangen/im Ziel

Endergebnis Angaria Radrennen 2021



Angaria Mens Trophy
Startnummer Team Verein 1. Runde 2. Runde 3. Runde Gesamtzeit

26 Team mies auf Ruderverein Humboldtschule Hannover e.V. 00:23:51,3 00:23:56,6 00:24:18,7 01:12:06,6

3 Talent statt Training Hannoverscher Ruder-Club v. 1880 e.V. 00:24:30,5 00:23:53,3 00:24:02,8 01:12:26,6

5 Bremen Masters Team 2 Bremer Ruderverein von 1882 00:25:02,1 00:25:12,1 00:24:28,3 01:14:42,5

10 #KurzKornHolen Rudergemeinschaft Angaria e.V. 00:24:55,2 00:25:04,2 00:25:40,9 01:15:40,3

20 Flying Bananas TuS Bramsche Ruderabteilung 00:27:24,3 00:28:30,7 00:27:22,5 01:23:17,5

Masters Trophy
Startnummer Team Verein 1. Runde 2. Runde 3. Runde Gesamtzeit

10 #KurzKornHolen Rudergemeinschaft Angaria e.V. 00:24:55,2 00:25:04,2 00:25:40,9 01:15:40,3

20 Flying Bananas TuS Bramsche Ruderabteilung 00:27:24,3 00:28:30,7 00:27:22,5 01:23:17,5

Mens Trophy
Startnummer Team Verein 1. Runde 2. Runde 3. Runde Gesamtzeit

24 Die Würfel sind gefallen 00:22:19,9 00:21:58,6 00:21:50,2 01:06:08,7

22 Drückeberger 00:22:09,2 00:22:45,2 00:22:48,5 01:07:42,9

6 Gewiss Ballern Hannoverscher Radsport Club von 1912 e.V. 00:23:00,4 00:22:59,5 00:23:09,3 01:09:09,2

1 TS Harburg TS Harburg 00:22:53,3 00:23:15,1 00:23:16,3 01:09:24,7

23 TT-Alliance Luhdener S V / ESV Eintracht Hameln / Laufschule Porta / TuS SW Enzen 00:22:40,3 00:23:17,4 00:23:41,0 01:09:38,7

12 RC 85 Lehrte RC 85 Lehrte 00:23:39,1 00:23:20,5 00:23:17,3 01:10:16,9

4 Connected 00:23:49,3 00:23:21,9 00:23:13,5 01:10:24,7

25 Die Vier Eintracht Hildesheim 00:23:17,5 00:24:11,2 00:24:24,0 01:11:52,7

26 Team mies auf Ruderverein Humboldtschule Hannover e.V. 00:23:51,3 00:23:56,6 00:24:18,7 01:12:06,6

2 Asphalt 00:24:24,0 00:23:59,4 00:23:56,1 01:12:19,5

3 Talent statt Training Hannoverscher Ruder-Club v. 1880 e.V. 00:24:30,5 00:23:53,3 00:24:02,8 01:12:26,6

15 TEAM FAHRRAD SCHIWY 00:24:20,6 00:25:21,0 00:24:47,1 01:14:28,7

5 Bremen Masters Team 2 Bremer Ruderverein von 1882 00:25:02,1 00:25:12,1 00:24:28,3 01:14:42,5

18 Bike Buddies Vfl Eintracht Hannover 00:24:58,3 00:25:09,6 00:24:56,1 01:15:04,0

10 #KurzKornHolen Rudergemeinschaft Angaria e.V. 00:24:55,2 00:25:04,2 00:25:40,9 01:15:40,3

9 Die Asphaltierer ORV / OSC (Osnabrücker-Ruder-Verein / Osnabrücker-Sport-Club) 00:26:13,6 00:25:50,2 00:26:09,9 01:18:13,7

11 Team2Beat- MTBLer auf schmalen Reifen Team2beat 00:27:00,2 00:27:04,2 00:26:40,6 01:20:45,0

19 Bremen Masters Team 1 00:27:02,6 00:27:17,5 00:27:30,4 01:21:50,5

8 Bremen Masters Team 3 Bremer Ruderverein von 1882 00:27:21,5 00:27:15,2 00:27:31,5 01:22:08,2

20 Flying Bananas TuS Bramsche Ruderabteilung 00:27:24,3 00:28:30,7 00:27:22,5 01:23:17,5

Ladies Trophy
Startnummer Team Verein 1. Runde 2. Runde 3. Runde Gesamtzeit

14 Freitagsknaller Osnabrücker Sportclub 00:27:52,0 00:27:44,6 00:27:22,9 01:22:59,5

17 Tussen Ruderverein Humboldtschule Hannover e.V. 00:29:01,8 00:29:39,7 00:30:01,1 01:28:42,6

Mixed Trophy
Startnummer Team Verein 1. Runde 2. Runde 3. Runde Gesamtzeit

7 GangGang-Gang DRC Bullenachter 00:26:53,0 00:26:59,1 00:26:14,6 01:20:06,7

13 Tour de Pimm's Deutscher Ruder-Club v. 1884 00:28:05,9 00:27:50,9 00:26:46,3 01:22:43,1

16 Gewürfelt Hannoverscher Ruderclub 00:28:23,3 00:28:40,3 00:28:52,7 01:25:56,3



Fastest Lap Trophy
Startnummer Team Verein 1. Runde 2. Runde 3. Runde Gesamtzeit

24 Die Würfel sind gefallen 00:22:19,9 00:21:58,6 00:21:50,2 01:06:08,7

22 Drückeberger 00:22:09,2 00:22:45,2 00:22:48,5 01:07:42,9

6 Gewiss Ballern Hannoverscher Radsport Club von 1912 e.V. 00:23:00,4 00:22:59,5 00:23:09,3 01:09:09,2

4 Connected 00:23:49,3 00:23:21,9 00:23:13,5 01:10:24,7

1 TS Harburg TS Harburg 00:22:53,3 00:23:15,1 00:23:16,3 01:09:24,7

12 RC 85 Lehrte RC 85 Lehrte 00:23:39,1 00:23:20,5 00:23:17,3 01:10:16,9

23 TT-Alliance Luhdener S V / ESV Eintracht Hameln / Laufschule Porta / TuS SW Enzen 00:22:40,3 00:23:17,4 00:23:41,0 01:09:38,7

2 Asphalt 00:24:24,0 00:23:59,4 00:23:56,1 01:12:19,5

3 Talent statt Training Hannoverscher Ruder-Club v. 1880 e.V. 00:24:30,5 00:23:53,3 00:24:02,8 01:12:26,6

26 Team mies auf Ruderverein Humboldtschule Hannover e.V. 00:23:51,3 00:23:56,6 00:24:18,7 01:12:06,6

25 Die Vier Eintracht Hildesheim 00:23:17,5 00:24:11,2 00:24:24,0 01:11:52,7

5 Bremen Masters Team 2 Bremer Ruderverein von 1882 00:25:02,1 00:25:12,1 00:24:28,3 01:14:42,5

15 TEAM FAHRRAD SCHIWY 00:24:20,6 00:25:21,0 00:24:47,1 01:14:28,7

18 Bike Buddies Vfl Eintracht Hannover 00:24:58,3 00:25:09,6 00:24:56,1 01:15:04,0

10 #KurzKornHolen Rudergemeinschaft Angaria e.V. 00:24:55,2 00:25:04,2 00:25:40,9 01:15:40,3

9 Die Asphaltierer ORV / OSC (Osnabrücker-Ruder-Verein / Osnabrücker-Sport-Club) 00:26:13,6 00:25:50,2 00:26:09,9 01:18:13,7

7 GangGang-Gang DRC Bullenachter 00:26:53,0 00:26:59,1 00:26:14,6 01:20:06,7

11 Team2Beat- MTBLer auf schmalen Reifen Team2beat 00:27:00,2 00:27:04,2 00:26:40,6 01:20:45,0

13 Tour de Pimm's Deutscher Ruder-Club v. 1884 00:28:05,9 00:27:50,9 00:26:46,3 01:22:43,1

20 Flying Bananas TuS Bramsche Ruderabteilung 00:27:24,3 00:28:30,7 00:27:22,5 01:23:17,5

14 Freitagsknaller Osnabrücker Sportclub 00:27:52,0 00:27:44,6 00:27:22,9 01:22:59,5

19 Bremen Masters Team 1 00:27:02,6 00:27:17,5 00:27:30,4 01:21:50,5

8 Bremen Masters Team 3 Bremer Ruderverein von 1882 00:27:21,5 00:27:15,2 00:27:31,5 01:22:08,2

16 Gewürfelt Hannoverscher Ruderclub 00:28:23,3 00:28:40,3 00:28:52,7 01:25:56,3

17 Tussen Ruderverein Humboldtschule Hannover e.V. 00:29:01,8 00:29:39,7 00:30:01,1 01:28:42,6

Newcomer Trophy
Startnummer Team Verein 1. Runde 2. Runde 3. Runde Gesamtzeit

22 Drückeberger 00:22:09,2 00:22:45,2 00:22:48,5 01:07:42,9

6 Gewiss Ballern Hannoverscher Radsport Club von 1912 e.V. 00:23:00,4 00:22:59,5 00:23:09,3 01:09:09,2

12 RC 85 Lehrte RC 85 Lehrte 00:23:39,1 00:23:20,5 00:23:17,3 01:10:16,9

4 Connected 00:23:49,3 00:23:21,9 00:23:13,5 01:10:24,7

26 Team mies auf Ruderverein Humboldtschule Hannover e.V. 00:23:51,3 00:23:56,6 00:24:18,7 01:12:06,6

2 Asphalt 00:24:24,0 00:23:59,4 00:23:56,1 01:12:19,5

11 Team2Beat- MTBLer auf schmalen Reifen Team2beat 00:27:00,2 00:27:04,2 00:26:40,6 01:20:45,0

14 Freitagsknaller Osnabrücker Sportclub 00:27:52,0 00:27:44,6 00:27:22,9 01:22:59,5

20 Flying Bananas TuS Bramsche Ruderabteilung 00:27:24,3 00:28:30,7 00:27:22,5 01:23:17,5

17 Tussen Ruderverein Humboldtschule Hannover e.V. 00:29:01,8 00:29:39,7 00:30:01,1 01:28:42,6


